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Din nye bolig? 

Velkommen til Aagot Christophersens veg 130 ‑ et stilfull og velholdt  
rekkehus fra 2018. Her får man romslige uteplasser, praktiske  

løsninger og en barnevennlig beliggenhet, kort vei til sentrum, skoler,  
barnehager, butikker og kollektivtransport.

Inngangspartiet har overbygg og det er asfaltert adkomstvei. Innenfor  
møtes du av en romslig entré med skyvedørsgarderobe, wc‑rom og et  

pent kjøkken i åpen løsning mot stuen. Under trappen har man en  
praktisk bod og det er utgang til terrasse og hage. Veggflatene er malt  

i tidsriktige farger. 

2.etasje byr på tre romslige soverom, et flislagt bad og en praktisk  
bod/    walk‑in closet. Fra trappegang er det utgang til solrik balkong.  

Bilen parkeres i carport som er plassert på enden av rekka.

Vel møtt!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 117,‑
Selger:	 Tove‑Gunn Reierstad

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  100/    105 kvm
Tomtstr.:	 130.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 22, bnr. 51
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1205250261

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 49 m² Trapperom, Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bod
BRA‑e: 5 m² Sportsbod på fellesområdet 

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, Toalettrom, Trapperom, Bod, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

2. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde fra 2,48 meter til 3,50 meter. Etasjeplan med skråtak.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.
Tilhørende biloppstillingsplass i carport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
130.7 m²

Beliggenhet
Området har umiddelbar nærhet til en rekke naturskjønne friluftsområder som byr på  
god rekreasjon året gjennom. Hiltonskogen er et av de mest besøkte turområdene med  
oppkjørte skiløyper om vinteren. Rundt Ullensaker kirke er det kultursti, via den  
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Wingerske kongevei og til Lautenbakken. Det finnes i tillegg merkede turløyper i  
Åsmarka og populær badeplass ved Stordammen på Borgen.

Kløfta IL holder til ved Bakkedalen og har tilbud innen innebandy, håndball, fotball,  
tennis og sykkel. Bakkedalen byr på flere fotballbaner, tennisbaner, basketbane,  
sandvolleyballbane og løpetrasé. I 2021 åpnet Jessheimbadet ‑ et herlig anlegg på  
6400 kvm med 6 bassenger, blant annet stupebasseng, sklie, velværebasseng og  
boblebad. 

For golfentusiaster kan Miklagard Golf skilte med en anerkjent 18‑hulls, internasjonal  
mesterskapsbane. Golfbanen er rangert høyest i Norge og som en av de 20 beste i  
Europa. Om sommeren er det turveier på banen og du kan avslutte runden ved Lily  
CountryClub eller Miklagaards egen restaurant. 

På Kløfta finner du også Romerikssenteret som har over 30 butikker og en hyggelig  
café. Her finner du flere klesbutikker, frisører, vinmonopol, Rema 1000 og Meny, for å  
nevne noe. En kort kjøretur unna finner du også Jessheim som kan tilby de fleste  
byfasilliteter samt Jessheim storsenter med over 140 butikker og serveringssteder. 

Fra eiendommen er det kort vei til Bakke barneskole og Vesong ungdomsskole. Det er  
flere barnehager i nærområdet. Nærmeste videregående skole ligger på Jessheim.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog. Nærmeste  
holdeplass er "Bakke" som ligger et par minutters gange fra boligen. Det er 1,3 km til  
Kløfta stasjon, hvor toget tar deg til Oslo S på 32 minutter. Ved å benytte bil fra boligen  
tar det ca. 4 minutter inn til sentrum, 13 minutter til Jessheim, 17 minutter til Oslo  
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